
 

 

 

 

OR.271.21.2024      Głogów Małopolski 2024-08-19 

  

 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowych w zakresie budowy/przebudowy 

dróg/chodników na terenie gminy Głogów Małopolski (znak sprawy: OR.271.21.2024); 

 

Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 20219 r.  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienia do pytań 

przesłanych przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 1 

Wystąpił problem z wyodrębnieniem wszystkich skompresowanych plików Zał. Nr 1 do SWZ. 

Większość plików dotycząca części III zamówienia jest niedostępna. Program sugerował zbyt 

długie nazwy plików lub inny problem. Proszę o ponowne załączenie tych plików dot. Cz. III.  

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie stwierdza problemu otwarcia plików Zał. nr 1 do SWZ dot. Części III 

zamówienia.  

 

Pytanie nr 2 

W Zał. Nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - w §2 ust. 2. określa się się termin 

wykonania umowy zależny od złożenie kompletnego wniosku dla uzysk. pozw. na budowę lub 

zgłoszenia. Czy to dotyczy również złożenia wniosku o decyzję ZRID (dla zadań które tego 

wymagają)? W OPZ cz.II, w pkt. 2 ppk. 7 zakres dokumentacji obejmuje Uzyskanie ostatecznej 

Decyzji ZRID.  Procedura uzyskania decyzji ZRID może trwać 90 dni lub dłużej. Proszę o 

wyjaśnienie co należy uznać za właściwy termin wykonania umowy. 

 

Odpowiedź nr 2   

Zgodnie z zapisami umowy w tym również decyzji zrid 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy Zał. Nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - proszę o 

wyjaśnienie/sprecyzowanie zapisu w § 6 ust. 4. „... co najmniej max. 3 wizyt...”. 

 

 

 

 



 
 

Odpowiedź nr 3   

Zgodnie z zapisami umowy tj. według potrzeb Zamawiającego max. 3 wizyty na budowie jeżeli 

zaistnieje taka konieczność. Dopuszcza się również konsultację drogą  np. mailową bez 

konieczności obecności projketanta na budowie. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy cz. III a zamówienia: Proszę o wskazanie do którego cieku wodnego (nazwa/działka 

ew.) należy odprowadzić wody opadowe. 

 

Odpowiedź nr 4  

Odprowadzenie wód opadowych - ciek wodny działka nr ewid. 1245 i istniejący rów 

przydrożny po stronie wschodniej 

 

Pytanie nr 5  

Dotyczy cz. III b zamówienia: Proszę o wskazanie do którego cieku wodnego (nazwa/działka 

ew.) należy odprowadzić wody opadowe z projektowanego rowu przydrożnego. 

 

Odpowiedź nr 5 

Odprowadzenie wód -wodnica na działce nr ewid. 777/53  

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy cz. III c zamówienia: Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności budowy 

obustronnego chodnika na odcinkach drogi, na których nie zmieści się taki przekrój drogowy 

w istniejącym pasie drogowym? Jeżeli budowa obustronnego chodnika jest obligatoryjna, to 

kogo obowiązkiem będzie uzyskanie prawa do nieruchomości na cele budowlane? Czy może 

Zamawiający przewidział już takie miejsca i posiada wstępne ustalenia z właścicielami tego 

terenu? 

 

Odpowiedź nr 6  

Jeżeli szerokość pasa uniemożliwi zaprojektowanie obustronnego chodnika to zamawiający 

dopuszcza chodnik jednostronny  

 

 

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert upływa w dniu 23.08.2024 r. o godz. 10:00 

  

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

(-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
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